Signo de Fernando, Rey de Castilla y Toledo, de León y Galicia,

Lope Diéguez de Haro, alférez de mi señor el Rey, confirma. García Fernández, mayordomo de la Curia del Rey, confirma.

— 3 —

1236, *juni*°, 7, Córdoba

Tam presentibus quam futuris, notum sit ac manifestum quod ego Ferrandus, Del gratia Rex Castelle et Toletj, Legionis et/ Gallecie, una cum filijs meis Alfonso, Frederico et Ferrando, ex as:sensu et beneplacito Regine domine Berengarie, genitricis mee, facio cartam concessionis, confirmationis et stabilitatis uobis concilio de Vbeda, presentibus et futuris perpetuo ualitu/ram. Concedo itaque uobis et confirmo illos terminos quos mei desteterminatores, uidelicet dominus Egidius, capellanus, Oxomensis episcopus et Cancellij mej, tunc temporis / Vicarius Vbetensis, et [Rodericus Roderici], de ordine milicie Sancti Jacobi, Comendator de Canena, et Petrus Martinj, Comendator domus Hospitalis in Vbeda, / et Ferrandus Petri, de ordine Velensium, prefectus fabrice murorum de Vbeda, et Petrus Iohannis, de ordine Calatrauensis, et Garsias Ferrandi, tunc temporis Alcayadus / in Vbeda de mandato meo inter concilium de Baeça et conc.iliium de Vbeda, desteterminarunt posuerunt moiones. Concedo inquam uobis et confirmo / dictos terminos, ut eos vos et ssuccessores uestri in perpetuum habeatis, et lure hereditario possideatis pacifice et quiete.

Siquis uero hanc cartam infringere seu / in aliquo diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mine aureos in cauto persoluat et dampnum super hoc iliatum res / tituat duplicatum.

Facta carta apud Cordubam, VII: die iunii, era MCC septuagesima quarta. /

Et ego prenomiatus Rex Ferrandus, regnans in Castella et Toletto, Legionem et Gallecia, Badalocio et Baecia, hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo./

Rodericus, Toletane sedis archiepiscopus, Hispaniarum primas, confirmat. Infans dominus Alfonsus, frater dominij regis, confirmat. Bernaldus, Compostellane sedis archiepiscopus, confirmat./ Mauricius, Burgensis episcopus, confirmat. Aluarus Petri, confirmat. Johannes, Oxomensis episcopus et dominij regis Cancellarius, confirmat. Johannes, Ouetensis episcopus, confirmat. Rodericus Gomez, confirmat./ Tellius, Palentinus episcopus, confirmat. Rodericus Gonçaluj, confirmat. Nunius, Astoricensis episcopus, confirmat. Rodericus Ferrandi, confirmat. / Bernaldus, Setobiensis episcopus, confirmat. Tellius Alfonsi, confirmat. Martinus, Çamorensis episcopus, confirmat. Ferrandus Guterij, confirmat./ Lupus, Segontinus episcopus, confirmat. Egidius Malrici, confirmat. Martinus, Salamantinus episcopus, confirmat. Ramirus Frolez, confirmat./ Johannes, Calagurritanus episcopus, confirmat. Gonçaluus Gonçaluj, confirmat. Michael, Lucensis episcopus, confirmat. Rodericus Frolez, confirmat./ Dominicus, Abulensis episcopus, confirmat. Didacus Martinj, confirmat. Laurentius, Auriensis episcopus, confirmat. Petrus Poncij, confirmat./ Gonçaluus, Conchensis episcopus, confirmat. Rodericus Roderici, confirmat. Stephanus, Tudensis episcopus, confirmat. Pelagius Arie, confirmat./ Dominicus, Baeciensis episcopus, confirmat. Aluarus Ferrandi, confirmat. Sancius, Cauriensis episcopus, confirmat. Ferrandus Iohannis, confirmat./ Adam, Placentinus episcopus, confirmat. Didacus Gonçaluj, confirmat. Ecclesia Legionensis, uacat. Ordonius Aluari, confirmat./ Dominus Moriel, maior merinus in Castella, confirmat. Sancius Pelagij, [maior merinus] in Gallecia, confirmat. Garsias Roderici, maior merinus in Legionem, confirmat.